SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 0494/2019

  O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 12, Capítulo II, da Portaria 1842/2011 e conforme Ata
N.º 01/2019 do Conselho da Escola de Enfermagem, ocorrida em 22/02/2019, nesta
data,

RESOLVE:

                         Art. 1º - Designar para compor a COMISSÃO RESPONSÁVEL
PELO PROCESSO SELETIVO 2019 DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, os professores:

Profª Drª Mara Regina Santos da Silva – FURG (Presidente)

 Profª. Drª. Giovana Calcagno Gomes - FURG

Profª. Drª. Jamila Geri Tomaschewski Barlem – FURG

 Prof a . Dra . Hedi Crecência Heckler de Siqueira - FURG

Profª. Drª. Marta Regina Cezar Vaz - FURG

Profª. Drª. Aline Neutzling Brum – FURG

 Profª. Drª. Stella Minasi de Oliveira - FURG

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Direção da Escola de Enfermagem

Em 25 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem